E/F Duevej 42-60 m.fl

5-ARS PLAN

Vedligeholdelse af
nymalede opgange

Tagrender renses

Lebende omkotsninger pa
faldstammer,
varmtvandsbeholder

Maling af barnevognskur
Maling og rep af garager
Nye vaskemaskiner

For nedenstaende
indhentes priser i 2016

Kloak-reparationer

@nske fra stueetager om
isolering af etageadskillelse

Vedligeholdelse af
keeldergange mod garden

Nye keelderdgre/vinduer
mod garden

Afskeermning mod nabo i
garden

UDGIFTER | ALT -
finansieres af ord. rep. &
vedligeholdelses bidrag

2016

50000
30000

80000
20000
40000
50000

270000

2017

30000

80000

110000

Table 1

2018 2019
50000
30000 30000
80000 80000
50000
210000 110000

Fremtidige Projekter uden

tidsfastsaettelse.

Realiseringen er afhaengige af disponible
2020 midler fra den ordinaere drift

30000

80000

250000

600000

100000




